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Circ. 204       Ariccia, 08/01/2025                                                        A DOCENTI, ALUNNI e FAMIGLIE 
                                                                                             coinvolti nel progetto MUNER - NY 
 
OGGETTO: MUNER NY - Informazioni date di partenza (25/02/2025) e di ritorno 

(05/03/2025). 

 
Pubblichiamo, in calce alla presente, la notifica invio comunicazioni della UNITED 
NETWORK relativa a quanto in oggetto. 
 

Il Dirigente Scolastico1 
  Giovanni Luca Russo 

 
 

OGGETTO E-MAIL: [MUNER NY] - Informazioni data di partenza - 25 Febbraio 2025 

 

 

Alla cortese attenzione degli Studenti e relative Famiglie interessate, dei Docenti e del Personale del Liceo Linguistico e 

delle Scienze Umane "James Joyce" di Ariccia 

 

 

Gentile Genitore, 

Gentile Studente/ssa, 

Gentili Docenti e Personale interessato 

  

Vi comunichiamo che la data di partenza assegnata per il progetto MUNER-NY cui gli studenti di seguito elencati risultano iscritti 

è il giorno 25 Febbraio 2025. 

 
 
Abatini Marco (e-mail: marcoabatini664@gmail.com) 
Arata Beatrice (e-mail: beatricearata8@gmail.com) 
Artico Andrea (e-mail: articoandrea.2021@liceojoyce.it) 
Balla Alessia (e-mail: ballaalessia.2020@liceojoyce.it ) 

 
1 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs n. 39/93 
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Bologna Chiara (e-mail: bolognachiara.2020@liceojoyce.it) 
Bottiglia Massera Martina (e-mail: beautymarty08@gmail.com) 
Caci Verdiana (e-mail: verdiana.caci@gmail.com) 
Chiarucci Ludmila (e-mail: ludmilachiarucci1966@gmail.com) 
Cinelli Elisa (e-mail: cinellielisa.2021@liceojoyce.it) 
Colaciello Giulia (e-mail: giuliacolaciello@gmail.com) 
Danza Gaia (e-mail: ganza0105@gmail.com) 
De Benedictis Flavia (e-mail: flaviadb08@gmail.com) 
Del Prete Ilaria (e-mail: ilariadelprete8@gmail.com) 
Fini Elena Caterina (e-mail: elenamussy@gmail.com) 
Fucile Rosa (e-mail: rosa.fucile@gmail.com) 
Galassini Maurizio (e-mail: galassinimaurizio.2021@liceojoyce.it) 
Gronchi Tommaso (e-mail: tommasogronchi2@gmail.com) 
Krnic Sara (e-mail: krsara08@gmail.com) 
Mancini Lavinia Maria Vittoria (e-mail: mancinilaviniamariavittoria.2021@liceojoyce.it) 
Martini Giulia (e-mail: martinigiulia357@gmail.com ) 
Merulli Elisa (e-mail: ciaosoelisa@gmail.com) 
Pacifici Leonardo (e-mail: pacificileonardo.2021@liceojoyce.it) 
Romeo Riccardo (e-mail: romeoriccardo.2020@liceojoyce.it) 
Salvatore Mariarosa (e-mail: siriannielis@gmail.com) 
Sandu Sofia (e-mail: sandusofia.2021@liceojoyce.it) 
Santarossa Arianna (e-mail: arianninasantarossa@gmail.com) 
Serafini Alice (e-mail: serafinialice.2021@liceojoyce.it) 
Spinelli Carlotta (e-mail: spinellicarlotta.2021@liceojoyce.it) 
Tempesta Ilaria (e-mail: tempestailaria.2022@liceojoyce.it) 
Vinciguerra Vittoria (e-mail: vittoria3010@gmail.com) 
Zamparo Giacomo (e-mail: zamparogiacomo.2021@liceojoyce.it) 
 
 

 

   
Il volo di ritorno partirà dalla città di New York il giorno 4 Marzo 2025 ed arriverà in Italia il giorno 5 Marzo 2025. 

Specifichiamo che numeri ed orari dei voli saranno comunicati durante la riunione genitori prepartenza che si terrà in prossimità 

della data di partenza.  

  

Cordiali saluti, 

 
 
United Network Association 
Via Parigi n. 11 
00185 - Roma (Italy) 
Phone (+39) 0692937028 
Fax (+39) 0692912866 
e-mail: info@unitednetwork.it 
website: www.unitednetwork.it 
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